МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОКЧЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении должностного лица, уполномоченного на рассмотрение
уведомлений о проведении публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
Законом Чеченской Республики от 29 февраля 2008 года № 4-РЗ «О порядке
подачи уведомления о проведении собраний, митингов, демонстраций,
шествий и пикетирований»:

1. Определить заместителя Мэра города Грозного Панасенко Игоря
Александровича уполномоченным должностным лицом Мэрии города
Грозного по рассмотрению уведомлений о проведении публичных
мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований)
на территории города Грозного поступивших в Мэрию города Грозного.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии города Грозного
от 17 декабря 2012 года № 1102 «Об определении должностного лица,
уполномоченного на рассмотрение уведомлений о проведении публичных
мероприятий».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой,

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Исполняющий оС̂
Мэра города Гро1к^6 ;̂̂ „̂ ;;;5̂ *НО1Й«*/̂ ="1 Х.А. Бурсагов